Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.08.2018
	№
	110-37-857-18

	г. Саянск

	

	Об отмене аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»:

1.1. Отменить аукцион по продаже объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности: нежилого помещения, расположенного на первом этаже кирпичной вставки жилого пятиэтажного панельного дома, общей площадью 125,6 кв.м., кадастровый номер 38:28:010408:0001:25:426:001:001999280:0201:20000 по адресу:  Иркутская область, г. Саянск, микрорайон  Мирный, д. 1, в связи с принятием решения о переводе данного помещения из нежилого в жилое, с последующим предоставлением служебного жилья работникам муниципальных учреждений.

         1.2. Подготовить информационное сообщение об отмене аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности (далее – информационное сообщение).

         2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.07.2018 № 110-37-729-18 «О проведении аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности».

         3. Настоящее постановление, информационное сообщение опубликовать в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте Российской Федерации определенном Правительством Российской Федерации - www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - www.admsayansk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский
О.В. Хозеева

5-10-05